

Сводная таблица классов условий труда по результатам СОУТ 2018

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Старший контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Слесарь аварийно-восстановительных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Директор службы развития производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

22	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заведующая здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
34	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
36	Инженер-микробиолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
37	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
38	Лаборант-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
39	Лаборант химико-бактериологического	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
40	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
41	Пробоотборщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
42	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43	Пробоотборщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
44	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
45	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
46	Старший лаборант-бактериолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
47	Старший лаборант-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
48	Лаборант химико-бактериологического	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
49	Пробоотборщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
50	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
51	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

53	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
54	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
55	Пробоотборщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
56	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
57	Пробоотборщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
58	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
59	Лаборант химико-бактериологического	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
60	Пробоотборщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
61	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Старший механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
69	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
70	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
71	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля ГАЗ 2705 (640)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля ЗИЛ 131 МРСШ (605, 466) (со сварочным)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля ЗИЛ 131 (483, 407) (без сварочного)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля ЗИЛ 431412 (бортовой (606))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля ЗИЛ 431412 (илосос (576))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля ЗИЛ 433362 (илосос (096))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля КАМАЗ 43118 (автокран(062))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

81	Водитель автомобиля КАМАЗ 43253 КО514 (гидропромывочная 663)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля КАМАЗ 5320 (587, 589)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля КАМАЗ 55111 (604,079)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля КАМАЗ 65116 (558)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля КАМАЗ КО (гидропромывочная (807))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля ЛАДА 213100 (691)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля Mitsubishi Lancer 1.5 (955)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля ПАЗ (201)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля Renault Duster (826)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля УАЗ 22069 (350, 123)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля УАЗ 220695 (449)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля УАЗ 220695 (860)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля УАЗ 315148 (144)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля УАЗ 315196 (076)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля УАЗ 390945 (840)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля УАЗ 390945 (193)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97	Машинист крана автомобильного МАЗ 5337 (578)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98	Машинист экскаватора JCB (79-42)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
99	Машинист экскаватора ЭО 4225 (33-35)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100	Тракторист МТЗ 82 (68-86)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
101	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Бухгалтер-расчетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Бухгалтер-финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Бухгалтер-материалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Заместитель технического директора по оперативному ведению работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Заместитель технического директора по охране труда ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Инженер по охране труда, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Ведущий инженер оптимизации сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Слесарь аварийно-восстановительных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
121	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Специалист по экологическому контролю абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 1-го подъема	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
132	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2-го	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

	подъема (3-4 очереди)																						
133	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ТАБС-220	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ТАБС-20	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
136	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЗОС	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
137	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования НС	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
138	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
139	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
140	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
141	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 31 УЗЕЛ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
142	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 10 УЗЕЛ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
143	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования НФС	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
144	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
146	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Слесарь аварийно-восстановительных	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
150	Слесарь аварийно-восстановительных	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
151	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
152	Водитель автомобиля ЗИЛ-131 Н	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

153	Водитель автомобиля ЗИЛ 131	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
154	Водитель автомобиля ЗИЛ-131МТО АТ-130	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
155	Машинист экскаватора САТ 428	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
156	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
157	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Слесарь-ремонтник (слесарь-сантехник)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
164	Слесарь-ремонтник (токарь)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
165	Слесарь-ремонтник (грузчик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
166	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
167	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
168	Штукатур	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
169	Оператор на решетке (с обслуживанием песколовок)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
170	Оператор на отстойниках (с обслуживанием аэротенков)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
171	Оператор хлораторной установки	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
172	Машинист насосных установок (ст. актив. ила с облсл. компрес. уст.)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
173	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
174	Машинист насосных установок КНС 1	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
175	Машинист насосных установок КНС 2	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
176	Машинист насосных установок КНС 3	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
177	Машинист насосных установок КНС 5	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
178	Машинист насосных установок КНС 7	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
179	Машинист насосных установок КНС 9	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
180	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

181	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182	Оператор на отстойниках (с обслуживанием хлораторной)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
183	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Оператор на отстойниках	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
185	Оператор на решетке (с обслуживанием хлораторной)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
186	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Слесарь аварийно-восстановительных работ (по промывке канализации)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
188	Слесарь аварийно-восстановительных	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
189	Слесарь аварийно-восстановительных	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
190	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
199	Машинист бульдозера Т-170	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Обмотчик элементов электрических машин	3.2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
202	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
203	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
204	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
205	Машинист (кочегар) котельной на угле (7А)	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
206	Машинист (кочегар) котельной на угле (транспортная котельная)	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
207	Штукатур	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
208	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

209	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Слесарь аварийно-восстановительных	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
211	Слесарь аварийно-восстановительных	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212	Слесарь-ремонтник (ремонтная бригада)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
213	Машинист насосных установок (НПС Гагар.-4)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
214	Машинист насосных установок с обслуживанием решеток (НПС ПТУ-16)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
215	Машинист насосных установок (ст. актив. ила с обл. компрес. уст.)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
216	Машинист насосных установок (промывки фильтров)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
217	Оператор на песколовках (с обслуживанием решеток)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
218	Оператор на фильтрах (с обслуж.вторичн.отст.)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
219	Оператор на отстойниках (с обслуживанием НСО)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
220	Оператор на отстойниках (с обслуживанием контактных резервуаров)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
221	Оператор на азротенках (с обслуживанием пульта дистанционнного управления)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
222	Оператор на отстойниках	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
223	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Мастер-электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Машинист насосных установок (узел 10а, 10)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
229	Машинист насосных установок (узел Березовая роща)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
230	Машинист насосных установок (31а узел)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
231	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
232	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
233	Штукатур	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

234	Машинист насосных установок (ул. Полярная, ул. Спартаковская)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Оператор на фильтрах	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
236	Слесарь-ремонтник (выездная бригада)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
237	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Слесарь-ремонтник (хлораторного оборудования)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
242	Оператор хлораторной установки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
243	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Начальник гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Заместитель начальника гидроузла	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Мастер котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Мастер хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Инженер-гидротехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Машинист насосных установок (первого подъема)	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
254	Машинист насосных установок (3-4 очереди)	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
255	Оператор на фильтрах (1-2-ой очереди)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
256	Оператор на фильтрах (3-4-ой очереди)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
257	Оператор хлораторной установки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
258	Слесарь-ремонтник (рем. механ. уч.)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
259	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Слесарь-ремонтник (хлорат) смена	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
261	Слесарь-ремонтник (хлорат)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
262	Слесарь по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

	оборудования котельных и пылеприготовительных цехов																						
263	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) (рем. механ. уч.)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
264	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) (котельная)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
265	Зольщик	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
266	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
267	Водитель автомобиля (автобус) ПАЗ	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
268	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
269	Тракторист (Т-40)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
270	Машинист экскаватора (ЭО-2621)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
271	Водораздатчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
273	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Штукатур	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
275	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Уборщик производственных и служебных помещений (котельная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Водитель автомобиля УАЗ Patriot (123)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
279	Машинист экскаватора АМКОДОР (18-49)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
280	Машинист экскаватора ЕК 18 (68-85)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Дьяченко В. Ф.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Михайлова Н. Н.

(ФИО)

(дата)

Заместитель технического директора по ОТ ГО ЧС <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Мысляев М. Ф. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник юридического отдела <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Жеребцов С. А. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Главный энергетик <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Кириллов Е. Ю. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Главный механик <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Шакиров Ф. Ф. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Главный технолог <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Николина Н. В. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник абонентского отдела <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Башарова Ф. А. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник АВР <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Исаева С. Н. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник АТЦ <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Климов О. В. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник Гидроузла <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Миронов В. Д. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник ВНС <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Ланцев Д. А. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник 7-7А кан. бассейна <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Холкин С. В. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник 5 кан. бассейна <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Стрельников Ю. А. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник Централизованной лаборатории <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Косынкина О. А. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник отдела кадров <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Калинина В. В. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник ФЭО <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Мещерякова Н. Г. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)

Зав. здравпунктом

(должность)

(подпись)

Бепалова Г. Н.

(ФИО)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Мирошникова Н. И.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

630

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитина Светлана

Валентиновна

(ФИО)

19.12.2018

(дата)